
SMLOUVA O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: SMSMUOOOOI/2€»19

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, PSč 278 0l
IČ: 00236977 (nem plátce DPH)
Zastoupené starostou města panem Ing. Markem Czechmannem
Bankovní spojerí:
číslo účtu:

Osoba oprávněná iednat ve w,cech technických:
paní Marcela Horčičková, paní llona Scordia
(dále jen ,,Objednatel")

a

3proiekt adružerí projektantú
Ing. Arch. Michal David
Ing. Martin Szotowski
Ing. Vladimír Cvejn
se sídlem: K remízku 1039/76, Prahal 1, Chodov, PS(, 149 00
Ič: 71617329, Ič: (není plátce DPH)
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Michal David
(dále jen ,,Zhotovitel")

1.

Prohlášeni účastmků
1. Smlouva se uzavírá na zpracování dokumentace pro provedení stavby č.p. 103,
v katastrálrím území Černý Důí s názvem ,,Stavební úpravy a zateplení obálky objektu -ravy a

ú. Čerírekreační objekt č.p. 103 -Černý Důl, parc.č. st. 148 v k.ú. Černý Důl".
2. Objednatel je 'vlastníkem pozemku parc. č. st 148, parc.č.950/4 a 1 133 v x.ú. {),erný
Důl vše zapsáno u katastrálního úřadu- pro Královohradecký kraj, Katastrální pracovištěpr0 KralOVOnraaeCKY KraJ, t'(aťaSKíalnl píd(-

leC černý Důl, katastrální úzerrí černý Důl .Trutnov, na listu vlastnictví č. 332, pro obi
3. Zhotovitel prohlašuje, že je -oprávněn k odbornému výkonu činností, které jsou
předmětem této smlouvy 'a na požádání doloží kopii výpisu o autorizaci, a že je schopen
provést objednané Dílo řádně, včas a kvalítně.

1

S
M
L

O
U
V
A

O

D
í

L
0

č
í

s
l

o

s

m
l

o
u
v
y

o
b
j

e
d
n
a
t

e
l

e
:

S
M
S
M
L
/

0
0
0
0
1
1
2
0
1
9

ˇ

u
z
a
v
ř

e
n
á

n
í

ž
e

u
v
e
d
e
n
é
h
o

d
n
e
,

m
ě
s
í

c
e
v
a
r

o
k
u

p
o
d
l

e

u
s
t

a
n
o
v
e
n
í

§

2
5
8
6

a

n
á
s
l
.

z
á
k
o
n
a

c
.

8
9
/

2
0
1
2

S
b
.
,

O
b
c
a
n
s
k
y

z
á
k
o
n
ı

k
,

v
e

z
n
e
n
i

p
o
z
d
ě
j

š
í

c
h

p
ř

e
d
p
i

s
ů
,

m
e
z
i

s

m
l

u
v
n
í

m
i

s
t
r

a
n
a

m
i
:

M
ě
s
t

o

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

s
e

s
í

d
l

e

m
:

P
a
l

a
c
k
é
h
o

n
á

m
ě
s
t
í

1
,

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u
,

P
S
Č
2
7
8

0
1

I

Č
:

0
0
2
3
6
9
7
7
(

n
e
n
i

p
ı

á
t

e
e

D
P
H
)

Z
a
s
t

o
u
p
e
n
é

s
t

a
r

o
s
t

o
u

m
ě
s
t

a

p
a
n
e

m
l

n
g
.

M
a
r

k
e

m
C
z
e
c
h

m
a
n
n
e

m

B
a
n
k
o
v
n
í

s
p
o
j

e
n
í
:

K
o

m
e
r

č
n
í

b
a
n
k
a
,

a
.

s
.
,

p
o
b
o
č
k
a

K
r

a
l

u
p
y

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

C
i

e
ı

ø

ú
č
t

u
:

6
2
4
-

1
7
1
/

0
1
0
0

O
s
o
b
a

o
p
r

á
v
n
ě
n
á
j

e
d
n
a
t

v
e

v
ě
c
e
c
h
t

e
c
h
n
i

c
k
ý
c
h
.
“

p
a
n
í

M
a
r

c
e
l

a

H
o
r

č
i

č
k
o
v
á
,

p
a
n
í

I
l

o
n
a

S
c
o
r

d
i

a

(

d
á
l

e
j

e
n
,
,

0
b
j

e
d
n
a
t

e
l

“
)

83
p
r

o
j

e
k
t

s
d
r

u
ž
e
n
í

p
r

o
j

e
k
t

a
n
t

ů

l

n
g
.

A
r

c
h
.

M
i

c
h
a
l

D
a
v
i

d

l

n
g
.

M
a
r
t
i

n

S
z
o
t

o
w
s
k
i

l

n
g
.

V
l

a
d
i

m
í
r

C
v
e
j

n

s
e

s
í

d
l

e

m
:

K
r

e

m
í

z
k
u

1
0
3
9
/

7
6
,

P
r

a
h
a
1
1
,

C
h
o
d
o
v
,

P
S
Č
1
4
9

0
0

I

C
:

7
1
6
1
7
3
2
9
,

I

Č
:

7
1
8
0
6
5
6
3
,

I

Č
:

7
1
8
4
2
9
3
4
,

(

n
e
n
i

p
ı

á
t

e
e

D
P
H
)

B
a
n
k
o
v
n
í

s
p
o
j

e
n
í
:

Č
e
s
k
á

s
p
o
ř
i
t

e
l

n
a

a
.

s
.

č
i

e
ı

ø

ú
č
t

u
:

2
1
3
3
5
9
3
5
9
/

0
8
0
0

O
s
o
b
a

o
p
r

á
v
n
ě
n
á
j

e
d
n
a
t

v
e

v
ě
c
e
c
h
t

e
c
h
n
i

c
k
ý
c
h
:

l

n
g
.

M
i

c
h
a
l

D
a
v
i

d

(

d
á
l

e
j

e
n
,
,

Z
h

O
t

o
v
i
t

e
l

“
)

I
.
:

P
r

o
h
l

á
š
e
n
í

ú
č
a
s
t

n
í

k
ů

1
.

S
m
l

o
u
v
a

s
e

u
z
a
v
í
r

á

n

o
v
á
n
í

d
o
k
u

m
e
n
t

a
c
e

p
r

o

p
r

o
v
e
d
e
n
í

s
t

a
v
b
y

č
.

p
.

1
0
3
,

v

k
a
t

a
s
t
r

á
l

n
í

m
ú
z
e

m
í

Č
e
r

n
ý

n
á
z
v
e

m
„

S
t

a
v
e
b
n
í

ú
p
r

a
\

g

a

z
a
t

e
p
l

e
n
í

o
b
á
l

k
y

o
b
j

e
k
t

u

-

r

e
k
r

e
a
č
n
í

o
b
j

e
l

‹
t

č
.

p
.

1
0
3

-

ů
l
,

p
a
r

c
.

č
.

s
t
.

1
4
8

v

k
.

ú
.

e
r

n
ý

D
ů
l

“
.

2
.

O
b
j

e
d
n
a
t

e
l

j

e

v
l

a
s
t

n
í

k
e

m
k
u

p
a
r

c
.

č
.

s
t

1
4
8
,

p
a
r

c
.

č
.

9
5
0
l

4

a

1
1
3
3

v

k
.

ú
.

Č
e
r

n
ý

D
ů
l

v
š
e

z
a
p
s
á
n
o

u

k
a
t

a
s
t
r

ř

a
d
u

p
r

o

K
r

á
l

o
v
o
h
r

a
d
e
c
k
ý

k
r

a
j
,

K
a
t

a
s
t
r

á
l

n
í

p
r

a
c
o
v
i

š
t

ě

T
r

u
t

n
o
v
,

n
a
l
i

s
t

u

v
l

a
s
t

n
i

c
t

v
í

r

o

o
b
e
c

Č
e
r

n
ý

D
ů
l
,

k
a
t

a
s
t
r

á
l

n
í

ú
z
e

m
í

Č
e
r

n
ý

D
ů
l

_

3
.

Z
h
o
t

o
v
i
t

e
l

p
r

o
h
l

a
š
u
j

e
,

ž
e

o
p
r

á
v
n
ě
n

k

o
d
b
o
r

n
é

m
u

v
ý
k
o
n
u

č
i

n
n
o
s
t
í
,

k
t

e
r

é

j

s
o
u
.

p
ř

e
d

m
ě
t

e

m
t

é
t

o

s

m
l

o
u
v
y

a

n
a

á
d
á
n
í

d
o
l

o
ž
í

k
o
p
i
i

v
ý
p
i

s
u

o

a
u
t

o
r
i

z
a
c
i
,

a

ž
e
j

e

s
c
h
o
p
e
n

p
r

o
v
é
s
t

o
b
j

e
d
n
a
n
é

D
í
l

o
ř

á
d
n
é
,

a

k
v
a
l
i
t

n
ě
.

1



Il.

Předrnět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek vypracování PD pro realizaci stavby
stupeň PD vrozsahu provedeném vyhláškou č. 499/2006 Sb.ve znění novely č.
62/2013 Sb. Dokumentace pro provedení stavby (DPS) v katastrálním území černý
Důl. Součástí předmětu ďíla bude položkový rozpočet a soupis prací s výkazem výměr
v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. Ve znění pozdějších předpisů. Součástí nabídky
není zajištění stanovisek dotčených orgánů státní správy a stavební povolení.
2. Zhotovitel nezodpovídá za získání souhlasu sousedů, občanských sdružení či
jiných institucí spojených se stavbou. Pokud se tito proti studii nebo její části odvolají,
ale studie či její část je v souladu s relevantními zákony, normami a předpisy, tak se
studie považuje za kompletní a dílo za dokončené - zhotovitel ale zajístí provedení
eventuálních úprav studie tak, aby tato mohla být odsouhlasena - aby byly splněny
oprávněné požadavky třetích stran. Takové úpravy budou posuzovány vpřípadě
realizace připomínek sousedů, občanských sdružení či jiných institucí jako vícepráce ve
smyslu čl. V. odst. 2 této smlouvy.
3. Bude-li způsobeno prodlení plnění z důvodů neposkytnutí součinnosti
objednatele, nebo- nedodržením Ihůt k vyjádření správních a jiných dotčených orgáríů
(subjektů) či v důsledku jiných skutečností zhotovitelem prokazatelně nezavíněných
(tzv.-vyšš'í mocí - okolnostÍ, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami
nepředvídatelných, neodvratitelných událosU mimořádné povahy, které mají
bezprostřední vliv na plnění této smlouvy), prodlužují se o dobu prodlení i termíny
dokončení jednotlivých fází plnění.
4. Technické -detaily budou řešeny v rámci jednoho kontrolního dne, který
objednatel požaduje v prÓběhu realizace ďíla uskutečnít. Kontrolní den svolá zhotovitel
v součinnosti s objednatelem ve vazbě na aktuální rozpracovanost díla. Z kontrolního
dne zpracovatele bude proveden písemný zápis.
5. Dílo bude provedeno v souladu s přijatou nabídkou zhotovitele, předanými
podklady, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy.
6. Dílo bude vypracováno a dodáno v rámci ujednané oeny v šesti tištěných
vyhotoveních, vč. elektronícké podoby ve forrnátu pdf. a dwg. Na vyžádání objednatele
zíhotovitel dodá další vyhotovení v požadovaném počtu za zvláštní úhradu. Předání
dokončeného díla bude provedeno formou protokolárního předání.

Ill.

Doba plněm
Smluvní strany se dohodly na následujících Ihůtách plnění této smlouvy:

a.A. Zhotovítel vypracuje PD pro provedení stavby v PDF v následujících termínech:
1.

4.2.2019- Předpokládaný termín zahájení:
- Předpokládaný terrnín dokončení: 5.4.2019

Maximální doba realizace je 61 kalendářních drí od zahájení díla.
Objednatel sezavazuje provést kontrolu díla adodavatele písemně
o výsledku kontroly. Objed'natel si na tuto kontrolu vyhrazuje 1 týden.

a.B.Zhotovitel předloží objednateli 6 autorizovaných tištěných paré DPS
elektronícké podoby (formáty pdf. a dwg) na CD.

informovat

vČetně

Il
Předm

ětsm
louvy

I.
Předm

ětem
této

sm
louvy

je
závazek

vypracování
PD
pro

realizací
stavby

-
stupeň

PD
v
rozsahu

provedeném
vyhláškou

č.
499/2006

Sb.ve
znění

novely
č.

62/2013
Sb.

Dokum
entace

pro
provedenístavby

(DPS)
v
katastrálním

územ
íČerný

Důl.Součástípředm
ětu
díla

bude
položkový

rozpočeta
soupis

pracís
výkazem

vým
ěr

v
souladu

Svyhláškou
č.169/2016

Sb.Ve
zněnípozdějších

předpisů.Součástínabídky
nenízajištěnístanovisek

dotčených
orgánů

státnísprávy
a
stavebnípovolení.

2.
Zhotovitelnezodpovídá

za
získánísouhlasu

sousedů,občanských
sdruženíči

jiných
institucíspojených

se
stavbou.Pokud

se
tito
protistudiinebo

jejíčástiodvolají,
ale
studie

čijejíčástje
v
souladu

s
relevantním

izákony,
norm

am
ia
předpisy,tak

se
studie

považuje
za
kom
pletní

a
dílo

za
dokončené

-
zhotovitelale

zajistí
provedení

eventuálních
úprav

studie
tak,

aby
tato

m
ohla

býtodsouhlasena
-
aby

byly
splněny

oprávněné
požadavky

třetích
stran.

Takové
úpravy

budou
posuzovány

v
případě

realizace
připom

íneksousedů,občanských
sdruženíčijiných

institucíjako
vícepráce

ve
sm
yslu

čl.V.odst.2
této

sm
louvy.

3.
Bude-li

způsobeno
prodlení

plnění
Z
důvodů

neposkytnutí
součinnosti

objednatele,
nebo

nedodržením
lhůtk

vyjádřenísprávních
a
jiných

dotčených
orgánů

(subjektů)
či
v
důsledku

jiných
skutečností

zhotovitelem
prokazatelně

nezaviněných
(tzv.vyšším

ocí-okolnosti,které
vznikly

po
uzavřenítéto

sm
louvy

v
důsledku

stranam
i

nepředvídatelných,
neodvratitelných

událostí
m
im
ořádné

povahy,
které

m
ají

bezprostřední
vliv

na
plnění

této
sm
louvy),

prodlužují
se
o
dobu

prodlení
iterm

íny
dokončeníjednotlivých

fázíplnění.
4.

Technické
detaily

budou
řešeny

v
rám
ci
jednoho

kontrolního
dne,

který
objednatelpožaduje

v
průběhu

realizace
díla

uskutečnit.Kontrolníden
svolá

zhotovitel
v
součinnostisobjednatelem

ve
vazbě

na
aktuálnírozpracovanostdíla.Z

kontrolního
dne
zpracovatele

bude
proveden

písem
nýzápis.

5.
Dílo

bude
provedeno

v
souladu

s
přijatou

nabídkou
zhotovitele,

předaným
i

podklady,právním
ia
technickým

ipožadavky
platným

ivdobě
podpisu

sm
louvy.

6.
Dílo

bude
vypracováno

a
dodáno

v
rám
ci
ujednané

oeny
všesti

tištěných
vyhotoveních,vč.elektronické

podoby
ve
form
átu
pdf.a

dwg.Na
vyžádáníobjednatele

zhotoviteldodá
další

vyhotovení
v
požadovaném

počtu
za
zvláštní

úhradu.
Předání

dokončeného
díla
bude

provedeno
fonnou

protokolárniho
předání.

Ill.
Doba

plnění
Sm
luvnístrany

se
dohodly

na
následujících

lhůtách
plněnítéto

sm
louvy:

nA.
Zhotovitelvypracuje

PD
pro
provedenístavbyv

PDF
v
následujících

term
ínech:

-Předpokládanýterm
ín
zahájení:

4.2.2019
-Předpokládanýtem

ıín
dokončení:5.4.2019

M
axim

álnídoba
realizace

je
61
kalendářních

dniod
Zahájenídíla.

Objednatel
se
zavazuje

provést
kontrolu

díla
a
dodavatele

písem
ně

inform
ovat

ovýsledku
kontroly.Objednatelsinatuto

kontrolu
vyhrazuje

1týden.
a
B.Zhotovitel

předloží
objednateli

6
autorizovaných

tištěných
paré

DPS
včetně

elektronické
podoby

(form
áty
pdf.a

dwg)na
CD.



2. Zahájení díla je podmíněno předáním nezbytných podkladů zhotoviteli. Pokud
nezbytné podklady zhotovitel neobdrží v dohodnutém termínu, pak se dokončení díla
prodlužuje o tolik drn:í, o kolik byly podklady předány později.

IV.

Cena díla a platební podmínky
Vsouladu se zákonem č.526/1990 sb., ocenách, ve znění pozdějších předpisů,
se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v článku
II. této smlouvy dle položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, a to ve výši:

Cena za zhotovem díla

(Zhotovitel není plátce DPH, cena je konečná)
163.700,- Kč

Účastníci této smlouvy cenu za zhotovení díla shora považují za pevnou.

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uhrazena po předání díla
na základě vystavené faktury.

2. Faktura ie splatná do 21 dnů od jeiího doručení.
3. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu

objednatele ve prospěch zhotovitele.
4. Objednatel není vprodlení splacením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu

zhotoviteli do 10-ti dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje
nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní «jůvody je objednatel povinen
uvést zároveň s vrácením faktury.

5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, l(,, Dl(,, bankovní spojení, zápis
v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl,)
číslo smlouvy
předmět díla
číslo faktury
fakturovanou částku

datum uskutečnění zdanitelného plnění
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, forrnální a věcnou
správnost faktury

6. Faktura bude zaslána na adresu objednatele ve dvou vyhotoveních. V pochybnostech
se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po datu odeslání doporučenou zásilkou
na doručenku. Nebude-Ií faktura označena tak, jak je uvedeno shora, je jí objednatel
oprávněn vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností.

*

*

*

*

*

*

*

V.

Podrrínky provádění díla
1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli přístup do nemovitosti, která je předmětem

této smlouvy. Dále objednatel předá zhotoviteli veškerou dokumentaci od předmětné
nemovitosti.

2. Veškeré vícepráce znamenají změnu smlouvy, a musí být proto písemně dohodnuty
osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy, a to na samostatných listech jako
dodatky ke smlouvě.

3

2.
Zahájení

díla
je
podm

íněno
předáním

nezbytných
podkladů

zhotoviteli.
Pokud

nezbytné
podklady

zhotovitelneobdržívdohodnutém
temˇıínu,pak

se
dokončenídíla

prodlužuje
o
tolik

dnů,o
kolik

byly
podklady

předány
později.

IV.
Cena

díla
a
platebnípodm

ínky
V
souladu

se
zákonem

č.526/1990
Sb.,

o
cenách,

ve
znění

pozdějších
předpisů,

se
sm
luvní

strany
dohodly

na
sm
luvní

ceně
za
zhotovené

dílo
specifikované

včlánku
Il.této

sm
louvydle

položkového
rozpočtu

zpracovaného
zhotovitelem

,ato
ve
výši:

Cena
za
zhotovenídíla

163.700,-Kč
(Zhotovitelneníplátce

DPH,cena
je
konečná)

Účastnícitéto
sm
louvycenu

za
zhotovenídíla

shora
považujíza

pevnou.

Sm
luvní

strany
se
dohodly

na
tom
,
že
úhrada

ceny
díla

bude
uhrazena

po
předání

díla
na
základě

vystavené
faktury.

Faktura
je
splatná

do
21
dnů

od
jejího

doručení.
Faktura

se
považuje

za
proplacenou

okam
žikem

odepsánífakturovaných
částek

Z
účtu

objednatele
ve
prospěch

zhotovitele.
Objednatel

není
v
prodlení

s
placením

fakturovaných
částek,

jestliže
vrátí

fakturu
zhotovitelido

10-tidnů
od
jejího

doručení
proto,

že
faktura

obsahuje
nesprávně

údaje
nebo

byla
vystavena

v
rozporu

s
touto

sm
louvou.Konkrétnídůvodyje

objednatelpovinen
uvéstzároveň

svrácením
faktury.

Oprávněné
vystavená

faktura
-daňový

doklad
-
m
usím

ítveškeré
náležitostidaňového

dokladu
ve
sm
yslu

zákona
č.235/2004

Sb.o
daniZ

přidané
hodnoty

ve
zněnípozdějších

předpisů
a
dále

m
usíobsahovattyto

ůdaje:
0
údaje

zhotovitele,
obchodní

jm
éno,

sídlo,
lČ,
DIČ,

bankovní
spojeni,

zápis
v
obchodním

rejstříku
(číslo

vložky,oddíl,)
číslo

sm
louvy

předm
ětdíla

číslo
faktury

fakturovanou
částku

datum
uskutečněnízdanitelného

plnění
razítko

a
podpis

oprávněné
osoby,

stvrzujícíoprávněnost,fom
ıální

a
věcnou

správnostfaktury
6.
Fal‹tura

bude
zaslána

na
adresu

objednatele
ve
dvou

vyhotoveních.V
pochybnostech

se
má
za
to,že

faktura
byla

doručena
třetího

dne
po
datu

odeslánídoporučenou
zásilkou

na
doručenku.

Nebude-lifaktura
označena

tak,
jak
je
uvedeno

shora,
je
jí
objednatel

oprávněn
vrátitzhotoviteli,aniž

by
se
tím
to
dostaldo

prodlenísjejísplatností.

V
Podm

ínky
prováděnídíla

Objednatelse
zavazuje,že

um
ožnízhotovitelipřístup

do
nem
ovitosti,která

je
předm

ětem
této

sm
louvy.

Dále
objednatel

předá
zhotoviteli

veškerou
dokum

entaci
od
předm

ětné
nem
ovitosti.

Veškeré
vícepráce

znam
enají

zm
ěnu

sm
louvy,

a
m
usí

být
proto

písem
ně
dohodnuty

osobam
ioprávněným

ijednatve
věcech

této
sm
louvy,

a
to
na
sam
ostatných

listech
jako

dodatky
ke
sm
louvě.

3



Vl.

Práva a povinnosti objednatele
1. Objednatel poskytne všechny dostupné podklady pro vypracování díla v dohodnutých

termínech.
2. Objédnatel od zhotovitele přévezme řádně dókončený predmět smlouvy a za zhotovené

dílÓ zaplatí cenu dle článku IV. této smlouvy a potvrdit podpisem předávacího protokolu
správnost a úplnost provedeného díla.

Vll.

Práva a povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době.
2. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklády

objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů.
3. ZÍotovitel i objednatel se zavazují, že se budou navzájem průběžně informovat o všech

skutečnostech, které mohou ovlivnit provádění Díla, zejména co do rozsahu a termínu.
4. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedení části díla může

zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli
stejně, jako by je provedl sám.

Vlll.

Předám a převzeff dHa
1. Řádně provedené dílo se předává a přejímá dle § 2628 0bčanského zákoníku,

a to v rozsahu této smlouvy.
2. Při protokolárním předání předmětu díla předá zhotovitel objednateli související

dokumentací.
3. K přejímacímu řízení zhotovitel připraví přejímací protokol ve dvou vyhotoveních-
4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a za dílo zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení

za podmínek uvedených v této smlouvě
5. Odmítne-Ii objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v něrnž smluvní strany uvedou

svá stanoviska a jejich zdůvodnění, včetně návrhu na další postup.

IX.

Smluvm pokuty
1 . Smluvní strany se zavazují vyvarovat se ve svých vzájemných vztazích všeho, co by vedlo

ke škodě druhé smluvní strany. V případě, že by k takovéto situaci výjimečně došlo,
zavazuje se ta smluvní strana, jejímž porušením povinností došlo ke vzniku škody,
nahradit škodu v prokázané výši smluvm straně poškozené.

2. V případě prodlerí zhotovitele s předáním dokončeného díla (bez Ič) zaplatí zhotovitel
smluvní pokutu ve výši 2% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení, pokud
bude vina prodlení na straně zhotovitele.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním drobných vad a nedódělků vyplývajících
z předávacího protokolu zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 2% z celkové ceny díla
za vadu a den prodlení.

4. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou ceny Díla dle čl. IV. této smlouvy,
za'vazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2% z celkové ceny díla za každý i
započatý den prodlení.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené
zhotovitelem ani právo objednatele domáhat se nároků z titulu vadného provedení díla.

6. Smluvní pokuty mohou být uplatněny max. v celkové výši 15 % z ceny díla.

VI
Práva

a
povinnostíobjednatele

Objednatel
poskytne

všechny
dostupné

podklady
pro
vypracování

díla
v
dohodnutých

term
ínech.

Objednatelod
zhotovitele

převezm
e
řádně

dokončený
předm

ětsm
louvy

a
za
zhotovené

dílo
zaplatícenu

dle
článku

IV.této
sm
louvy

a
potvrditpodpisem

pëdávacího
protokolu:

správnosta
úplnostprovedeného

díla.

VII.
Práva

a
povinnostízhotovitele

Zhotovitelje
povinen

provéstdílo
ve
sjednané

kvalitě
a
době.

Zhotovitel
se
bude

přisvé
činnosti

řídit
ujednáním

í
této

sm
louvy,

výchozím
i
podklady

objednatele,jeho
pokyny,zápisy

a
dohodam

ina
úrovnistatutárnlch

orgánů.
Zhotoviteliobjednatelse

zavazují,že
se
budou

navzájem
průběžně

inform
ovato

všech
skutečnostech,které

m
ohou

ovlivnitprováděníDíla,zejm
éna

co
do
rozsahu

aterm
ínu.

Zhotovitelzhotovídílo
svým

jm
énem

a
na
vlastníodpovědnost.Provedeníčástidíla

m
ůže

zhotovitel
povéñt

třetí
osobu.

Za
výsledek

těchto
činností

však
odpovídá

Objednateli
stejně,jako

byje
provedlsám

.

VIII.
Předánía

převzetídíla
Řádné

provedené
dílo

se
předává

a
přejím

á
dle

§
2628

O
bčanského

zákoníku,
a
to
v
rozsahu

této
sm
louvy.

Pří
protokolárním

předání
předm

ětu
díla

předá
zhotovitel

objednatelí
Související

dokum
entaci.

K
přejím

acím
u
řízenízhotovitelpřipravípřejím

acíprotokolve
dvou

vyhotoveních.
Objednatelse

zavazuje
dílo

převzíta
za
dílo
zaplatitzhotovitelicenu

za
jeho

provedení
za
podm

ínek
uvedených

vtéto
sm
louvě

Odm
ítne-liobjednateldílo

převzít,sepíše
se
o
tom

zápis,v
něm
ž
sm
luvnístrany

uvedou
svá
stanoviska

ajejich
zdůvodnění,včetně

návrhu
na
dalšípostup.

IX.
Sm
luvnípokuty

Sm
luvnístrany

se
zavazujívyvarovatse

ve
svých

vzájem
ných

vztazích
všeho,co

byvedlo
ke
škodě

druhé
sm
luvní

strany.
V
případě,

že
by
k
takovéto

situaci
výjim

ečně
došlo,

zavazuje
se
ta
sm
luvní

strana,
jejím

ž
porušením

povinností
došlo

ke
vzniku

škody,
nahraditškodu

v
prokázané

výšism
luvnístraně

poškozené.
Vpřípadě

prodlenízhotovitele
S
předáním

dokončeného
díla

(bez
IČ)zaplatí

zhotovitel
sm
luvní

pokutu
ve
výši2%

z
celkové

ceny
díla

za
každý

započatý
den

prodlení,
pokud

bude
vina

prodlenína
straně

zhotovitele.
Vpřípadě

prodlení
zhotovitele

sodstraněním
drobných

vad
a
nedodělků

vyplývajících
Z
předávacího

protokolu
zaplatízhotovitelsm

luvnípokutu
ve
výši2%

Z
celkové

ceny
díla

za
vadu

a
den

prodlení.
V
případě,

že
objednatelbude

v
prodlenís

úhradou
ceny

Díla
dle
čl.
IV.této

sm
louvy,

zavazuje
se
uhraditzhotovitelism

luvnípokutu
ve
výši2%

z
celkové

ceny
díla
za
každý

í
započatýden

prodlení.
Zaplacením

sm
luvnípokuty

nenídotčeno
právo

objednatele
na
náhradu

škody
způsobené

zhotovitelem
aniprávo

objednatele
dom
áhatse

nároků
ztitulu

vadného
provedenídíla.

Sm
luvnípokuty

mohou
býtuplatněny

max.vcelkové
výši15

%
z
cenydíla.



X.
Záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven v souladu se sjednanými
smluvními podmínkami a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté
ve smlouvě.
2. Zhotovitel poskytuje objednavateli záruku za dílo v délce 6C) měsíců ode dne předání
a převzetí díla, nebo jeho čásU.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plríění včase odevzdání díla
objednateli. Za vady, které se objevily po odevzdání díla, nebo jeho části, odpovídá
zhotovitel pouze v případě, že byly způsobeny porušením jeho povinností stanovených
v této Smlouvě o ďílo.
4. Objednatel je povínen vady reklamovat písemně a bezodkladně po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen nejpozději do 30 dnů vady uznané v reklamačním řízení odstranit.
Termín odstranění vad musí být uveden v protokolu o reklamačním řízení o uznání vady.
5. Smluvní strany sjednaly pro případ, že dílo nebo jeho část vykazuje vadu, má
objednatel právo požadovat bezplatné odstranění vady a zhotovitel má povinnost vadu
odstranit.

Xl.

Jiná ujednám
1. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení

se zahájením nebo prováděním prací oproti termínům uvedeným ve smlouvě z dí:ívodů
na straně zhotovitele, stanoví zhotoviteti Ihůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě,
že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené Ihůtě, rríůže objednatel od smlouvy
odstoupít. škodu, která obiednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno

WrOVnánÍl
* návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé
smluvní strany,
* druhá smluvrrí strana vstoupí do likvidace,
* nastane-li vyšší moc uvedená v článku Xl. smlouvy, kdy dojde k okolnostem,
které nemohou smluvní strany ovlivnit, a které zcela a na dobu delší než 30 dnů
znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

3. Vznik některé ze skutečností uvedených v odstavci 2 je každá smluvní strana povinna
oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku
skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

4. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1 nebo některá
ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 2, smluvní strany sepíší protokol
o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména
soupis veškerých uskutečněných prací ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu
smluvní strany uvedOu finanční hodnoÝu dosud provedeného díla. V případě,
že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný
znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany je zavazují přijmout tento posudek
jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za
zpracování posudku je příslušný objednatel.

5. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle
odstavců 1 a 2 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede
objednatel.

6. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámerí
o odstouperí oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní sírane. Odstoupením

@

5

X.
Záruka

1.
Zhotovitelodpovídá

za
to,že

předm
ětsm

louvy
je
zhotoven

v
souladu

se
sjednaným

i
sm
luvním

i
podm

ínkam
i
a
že
po
dobu

záruční
doby

bude
mít

vlastnosti
dohodnuté

ve
sm
louvě.

2.
Zhotovitelposkytuje

objednavatelizáruku
za
dílo

vdélce
60
m
ěsíců

ode
dne

předání
a
převzetídíla,nebojeho

čá-sti.
3.
Zhotovitel

odpovídá
za
vady,

které
m
á
předm

ět
plnění

včase
odevzdání

díla
objednateli.

Za
vady,

které
se
objevily

po
odevzdání

díla,
nebo

jeho
části,

odpovídá
zhotovitelpouze

v
případě,

že
byly

způsobeny
porušením

jeho
povinnostístanovených

vtéto
Sm
louvě

o
dílo.

4.
Objednatelje

povinen
vady

reklam
ovat

písem
ně
a
bezodkladně

po
jejich

Zjištění.
Zhotovitelje

povinen
nejpozdějido

30
dnů

vady
uznané

v
reklam

ačnim
řízení

odstranit.
Term

ín
odstraněnívad

m
usíbýtuveden

v
protokolu

o
reklam

ačnim
řízenío

uznánívady.
5.
Sm
luvní

strany
sjednaly

pro
případ,

že
dílo

nebo
jeho

část
vykazuje

vadu,
m
á

objednatelprávo
požadovatbezplatné

odstraněnívady
a
zhotovitelmá

povinnostvadu
odstranit.

XI.
Jiná

ujednání
Jestliže

objednatel
v
průběhu

plnění
předm

ětu
sm
louvy

zjistí,
že
dochází

k
prodlení

se
zahájením

nebo
prováděním

pracíoprotiterm
ínům

uvedeným
ve
sm
louvě

z
důvodů

na
straně

zhotovitele,stanovízhotovitelilhůtu,do
kdy
má
nedostatky

odstranit.V
případě,

že
zhotovitel

neodstraní
nedostatky

ve
stanovené

lhůtě,
m
ůže

objednatel
od
sm
louvy

odstoupit.Škodu,která
objednateliZtěchto

důvodů
vznikne,je

zhotovitelpovinen
uhradit.

Každá
ze
sm
luvních

stran
je
oprávněna

písem
ně
odstoupitod

sm
louvy,pokud:

O
na
m
ajetek

druhé
sm
luvní

strany
byl

prohlášen
konkurs

nebo
povoleno

vyrovnání,
ı
návrh

na
prohlášení

konkursu
byl
zam
ítnut

pro
nedostatek

m
ajetku

druhé
sm
luvnístrany,

0
druhá

sm
luvnístrana

vstoupído
likvidace,

-I
nastane-livyšší

m
oc
uvedená

v
článku

XI.
sm
louvy,

kdy
dojde

k
okolnostem

,
které

nem
ohou

sm
luvnístrany

ovlivnit,a
které

zcela
a
na
dobu

delšínež
30
dnů

znem
ožníněkteré

ze
sm
luvních

stran
plnitsvé

závazkyze
sm
louvy.

Vznik
některé

ze
skutečností

uvedených
v
odstavci2

je
každá

sm
luvnístrana

povinna
oznám

itdruhé
sm
luvnístraně.

Pro
uplatněnípráva

na
odstoupeníod

sm
louvy

však
není

rozhodující,
jakým

způsobem
se
oprávněná

sm
luvní

strana
dozvěděla

o
vzniku

skutečnostíopravñujících
kodstoupeníod

sm
louvy.

Pokud.odstoupíod
sm
louvy

objednatelz
důvodů

uvedených
v
odstavci1

nebo
některá

ze
sm
luvních

stran
Z
důvodů

uvedených
v
odstavci

2,
sm
luvní

strany
sepíší

protokol
o
stavu

provedenídíla
ke
dniodstoupeníod

sm
louvy;

protokolm
usíobsahovatzejm

éna
soupis

veškerých
uskutečněných

pracíke
dniodstoupeníod

sm
louvy.Závěrem

protokolu
sm
luvní

strany
uvedou

finanční
hodnotu

dosud
provedeného

díla.
V
případě,

že
se
sm
luvnístrany

na
finančnihodnotě

díla
neshodnou,

nechajívypracovatpříslušný
znalecký

posudek
soudním

znalcem
.
Sm
luvnístrany

je
zavazujípřijm

outtento
posudek

jako
konečný

ke
stanovenífinančníhodnoty

díla.K
určeníznalce,jakož

ik
úhradě

ceny
za

zpracováníposudku
je
příslušný

objednatel.
Vzájem

né
pohledávky

sm
luvních

stran
vzniklé

ke
dni

odstoupení
od
sm
louvy

podle
odstavců

1
a
2
se
vypořádají

vzájem
ným

zápočtem
,
pfičem

ž
tento

zápočet
provede

objednatel.
Za

den
odstoupení

od
sm
louvy

se
považuje

den,
kdy

bylo
písem

né
oznám

ení
o
odstoupení

oprávněné
sm
luvní

strany
doručeno

druhé
sm
luvní

straně.
Odstoupením

5



od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty
a na náhradu škody.

7. V případě odstouperí od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti
odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše
stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

8. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvmch stran a do doby dohody o vzájemném
vyrovnárí těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné
platby zhotoviteli.

9. V dalším se v případě odstouperí od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku.

10. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC (tedy od okamžiku záníku
smlouq).

Xll.

Okolnosti vylučující odpovědnost
1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních

závazků dle této smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, ktere nastanou
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy,
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo
její následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku smluvních závazků
z této smlouvy vznik nebo existenci překážek předpokládala.

2. Nastanou-Ii okolnosti vyšší moci dle odst. 1., prodlužuje se doba plnění o dobu, po
kterou budou okolnosti vyšší moci působít. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena
dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak.

Xlll.
Ustanovem o doručovám

Veškerá oznámení nebo sdělení prováděná kteroukoli smluvní stranou v souvislosti
s touto Smlouvou musí rmt písemnou formu a musí být řádně doručena druhé smluvní
straně. Za řádně doručené se považují písemnosti, jsou-li:

Předány osobně v pracovní den v obvyklé době mezi 8:00 až 15:00 hod.
Odeslány poštou, vden doručení, jsou-li odeslány faxem nebo e-mailem,
v pracovní den nejblíže následující po dni doručení, pokud je přenos potvrzen.
Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují, a to prokazatelně, na adresu
objednatele nebo zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění
této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků, je povinen tento
účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, a to
způsobem uvedeným v tomto článku.
Nebyl-Ii objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se
prostřednicMm poštovmho doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-Ii si účastmk
zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, pova;>iijp se poslední den této Ihůty
za den doručení, i když se účastník o doručení nedozvěděl.

*

*

*

*

XIV.
Závěrečná ustanovem

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými
na území české republiky.

2. Tuto smlouvu Ize ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní
strany povinny vzájemně vypořádat své závazky; záníkem smlouvy nezanikají práva
na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.

3. Ve věcech výslovně neupravených v této smlouvě se vztahy mezi smluvními stranami
z této smlouvy vyplývající řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

od
sm
louvy

nejsou
dotčena

práva
sm
luvních

stran
na
úhradu

splatné
sm
luvní

pokuty
a
na
náhradu

škody.
7.V

případě
odstoupení

od
sm
louvy

jednou
ze
sm
luvních

stran,
bude

k
datu

účinnosti
odstoupenívyhotoven

protokolo
předání

a
převzetí

nedokončeného
díla,

který
popíše

stav
nedokončeného

díla
a
vzájem

né
nároky

sm
luvních

stran.
8.Do

doby
vyčísleníoprávněných

nároků
sm
luvních

stran
a
do
doby

dohody
o
vzájem

ném
-

vyrovnánítěchto
nároků,je

objednateloprávněn
zadržetveškeré

fakturované
a
splatné

platby
zhotoviteli.

9.V
dalším

se
v
případě

odstoupení
od
sm
louvy

postupuje
dle

příslušných
ustanovení

občanského
zákoníku.

10.
O
dstoupení

od
této

sm
louvy

je
vždy

s
účinky

EX
NUNC'(tedy

od
okam

žiku
zániku

sm
louvy).

XII.
O
kolnostíVylučujícíodpovědnost

1.
Za
okolnostiVylučujícíodpovědnostsm

luvních
stran

za
prodleníS

plněním
sm
luvních

závazků
dle
této

sm
louvy

(vyšším
oc)jsou

považovány
takové

překážky,které
nastanou

nezávisle
na
vůlipovinné

sm
luvnístrany

a
bráníjíve

splněníjejípovinnostiZ
této

sm
louvy,

jestliže
nelze

rozum
ně
předpokládat,že

by
povinná

sm
luvnístrana

takovou
překážku

nebo
její
následky

odvrátila
nebo

překonala
a
dále

že
by
v
době

vzniku
sm
luvních

závazků
ztéto

sm
louvyvznik

nebo
existencipřekážek

předpokládala.
2.

Nastanou-liokolnostivyššímocidle
odst.

1.,prodlužuje
se
doba

plněnío
dobu,

po
kterou

budou
okolnosti

vyšší
moci

působit.
Tato

doba
bude

vzájem
ně
odsouhlasena

dodatkem
ktéto

sm
louvě,nebude-lidohodnutojinak.

XIII
U
stanovenío

doručování
Veškerá

oznám
ení

nebo
sdělení

prováděná
kteroukoli

sm
luvní

stranou
v
souvislosti

s
touto

Sm
louvou

m
usí
m
ít
písem

nou
form

u
a
m
usí
být
řádně

doručena
druhé

sm
luvní

straně.Za
řádně

doručené
se
považujípísem

ností,jsou-li:
0
Předányosobně

v
pracovníden

vobvyklé
době

mezi8:00
až
15:00

hod.
ı
Odeslány

poštou,
vden

doručení,
jsou-li

odeslány
faxem

nebo
e-m
ailem

,
v
pracovníden

nejblíže
následujícípo

dnidoručení,pokud
je
přenos

potvrzen.
ı
Veškeré

písem
nostia

výzvy
a
reklam

ace
se
doručují,a

to
prokazatelně,na

adresu
objednatele

nebo
zhotovitele

uvedenou
v
této

sm
louvě.

Pokud
v
průběhu

plnění
této

sm
louvy

dojde
ke
zm
ěně

adresy
některého

Z
účastníků,

je
povinen

tento
účastník

neprodleně
písem

ně
oznám

it
druhém

u
účastnikovi

tuto
zm
ěnu,

a
to

způsobem
uvedeným

vtom
to
článku.

ı
Nebyl-li

objednatel
nebo

zhotovitel
na
uvedené

adrese
zastižen,

písem
nost

se
prostřednictvím

poštovního
doručovatele

uložína
poště.Nevyzvedne-lisiúčastník

zásilku
do
desetikalendářních

dnů
od
uložení,považuje

se
posledníden

této
lhůty

za
den
doručení,ikdyžse

účastník
o
doručenínedozvědél.

XIV.
Závěrečná

ustanovení
1.Sm

louvou
neupravené

vztahy
se
řídí

obecně
platným

i
právním

i
předpisy

platným
i

na
územ

íČeské
republiky.

2.Tuto
sm
louvu

lze
ukončitdohodou

sm
luvních

stran.
Přiukončenísm

louvy
jsou

sm
luvní

strany
povinny

vzájem
ně
vypořádat

své
závazky;

zánikem
sm
louvy

nezanikají
práva

najiž
vzniklé

(splatné)m
ajetkové

pokuty
podle

sm
louvy.

3.Ve
věcech

výslovně
neupravených

v
této

sm
louvě

se
vztahy

mezism
luvním

istranam
i

ztéto
sm
louvy

vyplývajícířídíustanovením
iobchodního

zákoníku.



4. Pokud nějaké ujednání, podmínka, Ihůta nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny
soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy
vplatnosti a účinnosti a nebudou v žádném ohledu ovlivněna, narušena nebo
zneplatněna. Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevyrnáhatelné
ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude
platné, účinné a vymáhatelné.

5. Tato smlouva rnůže být měněna nebo doplňována pouze postupně číslovanými
písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, a to pod sankcí neplatnosti.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o 7 (sedmi) stranách s platností originálu,
po jednom vyhotovení pro každou smluvní stranu.

7. Smlouva nabývá plafnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvrích stran.
8. Smtuvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správcí registru smluv
k uveřejnění objednatel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti
této smlouvy. Smlouva nabývá účínnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh,
že s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla uzavřena na základě pravdívých údajů,
jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Kralupech nad Vltavou, dne .':'!?.:.2..20'l9 V Kralupech nad Vltavou dne .....- . 2019

Objednatel: Zhotovitel:

7

P
o
k
u
d

n
ě
j

a
k
é

u
j

e
d
n
á
n
í
,

p
o
d

m
í

n
k
a
,

l

h
ů
t

a

n
e
b
o

u
s
t

a
n
o
v
e
n
í

t

é
t

o

s

m
l

o
u
v
y

b
u
d
o
u

p
r

o
h
l

á
š
e
n
y

s
o
u
d
e

m
z
a

n
e
p
l

a
t

n
é
,

n
u
l
i
t

n
í

č
i

n
e
v
y

m
a
h
a
t

e
l

n
é
,

z
ů
s
t

á
v
a
j
í

o
s
t

a
t

n
í

u
s
t

a
n
o
v
e
n
í

t

é
t

o

s

m
l

o
u
v
y

v

p
l

a
t

n
o
s
t
i

a

ú
č
i

n
n
o
s
t
i

a

n
e
b
u
d
o
u

v

ž
á
d
n
é

m

o
h
l

e
d
u

o
v
l
i

v
n
ě
n
a
,

n
a
r

u
š
e
n
a

n
e
b
o

z
n
e
p
l

a
t

n
ě
n
a
.

S
m
l

u
v
n
í

s
t
r

a
n
y

s
e

z
a
v
a
z
u
j
í
,

ž
e

t

a
k
o
v
é

n
e
p
l

a
t

n
é

č
i

n
e
v
y

m
á
h
a
t

e
l

n
é

u
s
t

a
n
o
v
e
n
í

n
a
h
r

a
d
í

j
i

n
ý

m

s

m
l

u
v
n
í

m

u
j

e
d
n
á
n
í

m

v
e

s

m
y
s
l

u

t

é
t

o

s

m
l

o
u
v
y
,

k
t

e
r

é

b
u
d
e

p
l

a
t

n
é
,

ú
č
i

n
n
é

a

v
y

m
á
h
a
t

e
l

n
é
.

T
a
t

o

s

m
l

o
u
v
a

m
ů
ž
e

b
ý
t

m
ě
n
ě
n
a

n
e
b
o

d
o
p
l

ň
o
v
á
n
a

p
o
u
z
e

p
o
s
t

u
p
n
ě

č
í

s
l

o
v
a
n
ý

m
i

p
í

s
e

m
n
ý

m
i

d
o
d
a
t

k
y

p
o
d
e
p
s
a
n
ý

m
i

o
b
ě

m
a

s

m
l

u
v
n
í

m
i

s
t
r

a
n
a

m
i
,

a
t

o

p
o
d

s
a
n
k
c
í

n
e
p
l

a
t

n
o
s
t
i
.

S
m
l

o
u
v
a
j

e

v
y
h
o
t

o
v
e
n
a

v
e

d
v
o
u

s
t

e
j

n
o
p
i

s
e
c
h

o

7

(

s
e
d

m
i

)

s
t
r

a
n
á
c
h

s

p
l

a
t

n
o
s
t
í

o
r
i

g
i

n
á
l

u
,

p
o
j

e
d
n
o

m
v
y
h
o
t

o
v
e
n
í

p
r

o

k
a
ž
d
o
u

s

m
l

u
v
n
í

s
t
r

a
n
u
.

S
m
l

o
u
v
a

n
a
b
ý
v
á

p
l

a
t

n
o
s
t
i

d
n
e

m
p
o
d
p
i

s
u

o
p
r

á
v
n
ě
n
ý

m
i

z
á
s
t

u
p
c
i

s

m
l

u
v
n
í

c
h

s
t
r

a
n
.

S
m
l

u
v
n
í

s
t
r

a
n
y

b
e
r

o
u

n
a

v
ě
d
o

m
í
,

ž
e
t

a
t

o

s

m
l

o
u
v
a

p
o
d
l

é
h
á

z
v
e
ř

e
j

n
ě
n
í

v

r

e
g
i

s
t
r

u

s

m
l

u
v

d
l

e

z
á
k
o
n
a

č
.

3
4
0
1
2
0
1
5

S
b
.
,

o

r

e
g
i

s
t
r

u

s

m
l

u
v
.

S
m
l

o
u
v
u

z
a
š
l

e

s
p
r

á
v
c
i

r

e
g
i

s
t
r

u

s

m
l

u
v

k

u
v
e
ř

e
j

n
ě
n
í

o
b
j

e
d
n
a
t

e
l
.

Z
v
e
ř

e
j

n
ě
n
í

t

é
t

o

s

m
l

o
u
v
y

v
r

e
g
i

s
t
r

u

s

m
l

u
v
j

e

p
o
d

m
í

n
k
o
u

ú
č
i

n
n
o
s
t
i

t

é
t

o

s

m
l

o
u
v
y
.

S
m
l

o
u
v
a

n
a
b
ý
v
á

ú
č
i

n
n
o
s
t
i

d
n
e

m
z
v
e
ř

e
j

n
ě
n
í

v
r

e
g
i

s
t
r

u

s

m
l

u
v
.

S
m
l

u
v
n
í

s
t
r

a
n
y

p
r

o
h
l

a
š
u
j
í
,

ž
e

j

e

j
i

m
z
n
á

m

o
b
s
a
h

t

é
t

o

s

m
l

o
u
v
y

v
č
e
t

n
ě

j

e
j
i

c
h

p
ř
í
l

o
h
,

ž
e

s
j

e
j
í

m
o
b
s
a
h
e

m
s
o
u
h
l

a
s
í
,

ž
e

s

m
l

o
u
v
a

b
y
l

a

u
z
a
v
ř

e
n
a

n
a

z
á
k
l

a
d
ě

p
r

a
v
d
i

v
ý
c
h

ú
d
a
j

ů
,

j

e
j
i

c

o
d
n
é

v
ů
l

e
,

c
o
ž

s
t

v
r

z
u
j
í

v
l

a
s
t

n
o
r

u
č
n
í

m
i

p
o
d
p
i

s
y
.

V

K
r

a
l

v
o
u
,

d
n
e

ì
“

?
~
.
.

2
0
1
9

V

K
r

a
l

u
p
e
c
h

n
a
d

V
l
t

a
v
o
u

d
n
e

2
0
1
9

ˇ
“

~
fl

\
\
t

E
§
T
0

f
r

/

~

-

I
!

_
?

V
.

1

Q
›

ć
É
.

3
;
-

_
“
/

_
z
a

5
1

5
-

Ě

_
,
“

)

Í
-

H
H

O
b
j

e
d
n

.

E

1
\
.
.

É
=
-
ř

§
1
ę
J
_
_

_
_

_

_

5
_

L
(
.
'

2
.

z
.

*

Z
6
1
`
f

5
l

_
_

_
R
ä

„

ž
i
t
í

.

Š
-
Í
“

4

"
-

5

6
,

2
?

~
~
n
_

Ĺ
.
.
\
,

Q
U

Š
\
.

)

Z
h
o
t

o
v
i
t

e
l
:

7


